
Dados do Cliente 10000210820Orçamento:IZABELYVendedor:Faturado 02/08/25 10:26

0290517087Inscrição estadual:CNPJ: Fones: (54) 32132372 / (54) 997157969

BORTOLO ZANROSSO, 644 - CAXIAS DO SUL - RS CEP: 95045080

11.545.846/0001-23

CONSTRU NORTH FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.

DEVOLUÇÕES E RECLAMAÇÕES ATÉ 24HRS APÓS O RECEBIMENTO

Cliente:

CPF:

Fone: Bairro:

Cidade:

Endereço:

CEP:

ANDERSON PAIM DA SILVA

017.134.170-81

54992053090 PARQUE VERDE

CAXIAS DO SUL

RUA JOAQUIM TELLES DE OLIVEIRA

95045163

102Num:

Com:

Obs.:

V.UnitárioUnQtde.DescriçãoItem

Dados do Pedido

Código V.Total

01 20.000 UN R$ 18.99R$ 0.95TIJOLOS 6 FUROS 9X14X9,5 GOMES (MEIO) -00000868

02 50.000 UN R$ 49.49R$ 0.99TIJOLOS 6 FUROS 9X14X19 (GOMES)  PALET 535 UND -00013768

03 9.000 SC R$ 89.07R$ 9.90AREIA GROSSA (SACO) -18128

04 1.000 SC R$ 50.89R$ 50.89POZOSUL CIMENTO CP IV-32 SACO 50KG -20800

05 1.000 SC R$ 33.89R$ 33.89QUARTZOLIT ARGAMASSA ACII VARANDAS E QUINTAIS CINZA AC2 20KG PA -00015445

06 1.000 PC R$ 15.89R$ 15.89ROMA GARFO CABO ROLO 23 LEVE 426/235 -00015103

07 1.000 PC R$ 45.89R$ 45.89ATLAS ROLO DE TEXTURA RUSTICA 23CM -21144

08 1.000 PC R$ 12.00R$ 12.00CORANTE UNIVERSAL VERDE OLIVA COLORSIL 34ML -00016635

09 1.000 PR R$ 9.89R$ 9.89LUVA NYLON BANHO PU TATIL PT N08 M VOLK CA 30916 -00016526

10 1.000 PC R$ 12.00R$ 12.00COLORSIL CORANTE UNIVERSAL VERMELHO 34ML -00015998

86.000Total Quantidades: R$ 338.00Valor Total dos Produtos:

10.0Total de Itens: R$ 0.00Valor do Frete: Informação Complementar

R$ 0.00Desconto: Acréscimo: R$ 0.00

Dados do Pagamento

ValorPagamento

R$ 338.00Dinheiro

O recebedor ________________ tem ciência do valor das compras e concorda e autoriza o desconto em folha de pagamento e/ou rescisão de contrato, se for o
caso, de acordo com as condições ajustadas. O Recebedor concorda que recebeu as mercadorias, bem como têm ciência do valor das compras e condições de
parcelamento pactuadas. O Pagamento após o vencimento, será automaticamente acrescido de multa moratória de 15% (quinze por cento) sobre o valor em
atraso e juros de 1% (um por cento) ao mês. Assinatura:

Esse documento foi gerado por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br



Dados do Cliente 10000210820Orçamento:IZABELYVendedor:Faturado 02/08/25 10:26

0290517087Inscrição estadual:CNPJ: Fones: (54) 32132372 / (54) 997157969

BORTOLO ZANROSSO, 644 - CAXIAS DO SUL - RS CEP: 95045080

11.545.846/0001-23

CONSTRU NORTH FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.

DEVOLUÇÕES E RECLAMAÇÕES ATÉ 24HRS APÓS O RECEBIMENTO

Cliente:

CPF:

Fone: Bairro:

Cidade:

Endereço:

CEP:

ANDERSON PAIM DA SILVA

017.134.170-81

54992053090 PARQUE VERDE

CAXIAS DO SUL

RUA JOAQUIM TELLES DE OLIVEIRA

95045163

102Num:

Obs.:

Com:

V.UnitárioUnQtde.DescriçãoItem

Dados do Pedido

Código V.Total

01 20.000 UN R$ 19.00R$ 0.95TIJOLOS 6 FUROS 9X14X9,5 GOMES (MEIO) -00000868

02 50.000 UN R$ 49.50R$ 0.99TIJOLOS 6 FUROS 9X14X19 (GOMES)  PALET 535 UND -00013768

03 9.000 SC R$ 89.10R$ 9.90AREIA GROSSA (SACO) -18128

04 1.000 SC R$ 50.90R$ 50.90POZOSUL CIMENTO CP IV-32 SACO 50KG -20800

05 1.000 SC R$ 33.90R$ 33.90QUARTZOLIT ARGAMASSA ACII VARANDAS E QUINTAIS CINZA AC2 20KG PA -00015445

06 1.000 PC R$ 15.90R$ 15.90ROMA GARFO CABO ROLO 23 LEVE 426/235 -00015103

07 1.000 PC R$ 45.90R$ 45.90ATLAS ROLO DE TEXTURA RUSTICA 23CM -21144

08 1.000 PC R$ 12.00R$ 12.00CORANTE UNIVERSAL VERDE OLIVA COLORSIL 34ML -00016635

09 1.000 PR R$ 9.90R$ 9.90LUVA NYLON BANHO PU TATIL PT N08 M VOLK CA 30916 -00016526

10 1.000 PC R$ 12.00R$ 12.00COLORSIL CORANTE UNIVERSAL VERMELHO 34ML -00015998

86.000Total Quantidades: R$ 338.10Valor Total dos Produtos:

10.0Total de Itens: R$ 0.00Valor do Frete: Informação Complementar

Dados do Pagamento

ValorPagamento

R$ 338.00Dinheiro

O recebedor ________________ tem ciência do valor das compras e concorda e autoriza o desconto em folha de pagamento e/ou rescisão de contrato, se for o
caso, de acordo com as condições ajustadas. O Recebedor concorda que recebeu as mercadorias, bem como têm ciência do valor das compras e condições de
parcelamento pactuadas. O Pagamento após o vencimento, será automaticamente acrescido de multa moratória de 15% (quinze por cento) sobre o valor em
atraso e juros de 1% (um por cento) ao mês. Assinatura:

Esse documento foi gerado por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br


